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او گفته ضد انقلاب قصد داشت با سواستفاده از بحران آب در خوزستان آن را به بحرانی کشوری تبدیل کند ولی ورود سپاه به

تشنجات خاتمه داد.

نخستین مطالبه از ابراهیم رئیسی اجرای اینترنت ملی است؛ 

سید احمد خاتمی، از فقهای شورای نگهبان و امام جمعه موقت تهران در یادواره شهدای پاسدار شهرستان ابهر با بیان اینکه
برگزاری یادواره شهدا حتی در زمان شیوع ویروس کرونا و با جمعیت کم و محدود باید برگزار شود عنوان کرد:

حق نداریم مجالس شهدا را تحت هیچ شرایطی تعطیل کنیم. برگزاری این مراسمات خود یک «جهاد در راه خدا» محسوب
میشود.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، خاتمی گفت:

سپاه مولود انقلاب اسلامی است و 42 سال از عمر این نهاد پرافتخار میگذرد و در این سالها این نهاد مقدس خدمات
ارزندهای را به کشور عرضه کرده به طور مثال موضوع بحران آب در استان خوزستان به مرور تبدیل به یک بحران کشوری

میشد و در همین راستا نیروهای ضد انقلاب از فرصت استفاده کردند و سوار بر این موج شدند و در صدد آن بودند که تشنج
را وارد اعتراضات کنند ولی خوشبختانه سپاه به این موضوع ورود کرد و به این موضوع خاتمه داد.

وی با تاکید بر اینکه باید فرهنگ شهادت و عاشورایی در کشور همواره زنده بماند ابراز کرد:

فرهنگ عاشورایی یک فرهنگ نفیسی است که باید به نسلهای بعدی این فرهنگ را منتقل کنیم. فرهنگ عاشورایی سرمایه
ماست و دشمنان دقیقاً از همین فرهنگ عاشورایی ما واهمه دارند. مقابل فرهنگ عاشورایی، ثروت، شهوت و فضای آلوده

مجازی است که جوانان و نوجوانان ما را از فرهنگ اصیل عاشورایی و شهادت دور میکند. فضای مجازی آلوده دقیقاً قتلگاه
اخلاق و منش جوانان ماست البته ما هیچگاه مخالف فضای مجازی نبودهایم و نیستیم و برخیها به غلط عنوان میکنند که نظام
انقلاب اسلامی با فضای مجازی مخالف است. ما با فضای مجازی آلوده مخالفیم و همواره موافق فضای مجازی پاک هستیم. در

دهه محرم سال گذشته فضای مجازی پاک حاکم شد و دقیقاً ما طرفدار همان فضای مجازی هستیم.

وی گفت: متاسفانه دولت فعلی اقدام تاثیرگذاری در زمینه مقابله با فضای مجازی آلوده انجام نداد. تقاضای ما از دولت منتخب
که در دو هفته آینده شکل خواهد گرفت این است که در زمینه مقابله با فضای مجازی آلوده مقابله کند. تمام کشورهایی که
فناوری اینترنت را در اختیار دارند استفاده از اینترنت را برای جامعه هدف خود محدود کردند به طور مثال در کشور روسیه
خبری از فضای مجازی کشور آمریکا نیست. همه کشورها توسعه یافته به سمت بومیسازی اینترنت رفتهاند ولی متاسفانه

دولتمردان ما اقدامی در راستای تشکیل اینترنت ملی نکردند. رهبر معظم انقلاب بارها تذکر دادند که اینترنت ملی شکل دهید
ولی متاسفانه آقایان به توصیههای رهبر انقلاب گوش ندادند و ندادند و ندادند. انتظار و مطالبه نخست ما از رئیسجمهور منتخب

این است که توصیه ولایت را جدی بگیرد و هرچه سریعتر این پروژه مهم را اجرایی کند. وقتی فضای مجازی تمام کشورها در
اختیار جوانان ما قرار دارد یعنی اینکه فرهنگ تمام کشورها در منازل تمام خانوادههای ایرانی وجود دارد و آنها به راحتی

میتوانند فرهنگهای غلط خودشان را غالب جوانان کنند. آمریکا و بیگانگان دقیقاً میخواهند که شبکه ملی اینترنت در کشور
اجرا نشود و به راحتی بتوانند توسط فضای مجازی بر روی جوانان ما تاثیر بگذارند. وقتی از طریق فضای مجازی جوانان ما را

از خدا دور میکنند و آنها را با شهوت آشنا میکنند معلوم است که دیگر آن جوانان اعتقادی به فرهنگ عاشورا و شهادت
نخواهند داشت.
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